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659 |Hani i Elezit TOTAL SHPENZIMET | 211 952,327 150,696 29,528 8,251 396,836 1,537,638
Grantet Qeveritare 211 952,327 150,696 29,528 8,251 264,854 1,405,656
Té hyrat vetanake - - - - 131,982 131,982
Financimi i jashtém - - - - - -

1.1 160 Zyra e Kryetarit 6 34,196 22,000 = 8,251 - 64,447
Grantet Qeveritare 6 34,196 22,000 - 8,251 - 64,447
Té hyrat vetanake - - - - - -
Financimi i jashtém - - - - - -

111 16035 Zyra e Kryetarit 34,196 22,000 - 8,251 - 64,447
Grantet Qeveritare 34,196 22,000 8,251 64,447
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -

1.2 169 Zyra e Kuvendit Komunal = 43,987 1,495 = = = 45,482
Grantet Qeveritare - 43,987 1,495 45,482
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -

1.3 163 Administrata dhe personeli 17 57,134 45,000 14,528 = = 116,662
Grantet Qeveritare 17 57,134 45,000 14,528 - - 116,662
Té hyrat vetanake - - - - - -
Financimi i jashtém - - - - - -

1.3.1 16335 Administrata 17 57,134 45,000 14,528 - - 116,662
Grantet Qeveritare 17 57,134 45,000 14,528 - 116,662
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -

1.6 175 Buxheti dhe financat 8 34,227 3,550 - - - 37,777
Grantet Qeveritare 8 34,227 3,550 - - - 37,777
Té hyrat vetanake - - - - - -
Financimi i jashtém - - - - - -

1.6.1 17535 Buxhetimi 8 34,227 3,550 - - - 37,777
Grantet Qeveritare 8 34,227 3,550 - - - 37,777
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -

1.7 180 Shérbimet publike, mbrojtja civile, 8 35,078 12,071 = = = 47,149
Grantet Qeveritare 8 35,078 12,071 - - - 47,149
Té hyrat vetanake - - - - - -




| Financimi i jashtém

1.7.6 18439 Zjarréfikésit dhe inspektimet 8 35,078 12,071 - - 47,149
Grantet Qeveritare 8 35,078 12,071 - 47,149
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.8 195 Zyra komunale pér komunitete dhe 1 3,012 - - - 3,012
Grantet Qeveritare 1 3,012 3,012
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.9 470 Bujqgésia, Pylltaria dhe Zhvillimi 3 11,534 2,100 - - 13,634
Grantet Qeveritare 3 11,534 2,100 - - 13,634
Té hyrat vetanake - - - - -
Financimi i jashtém - - - - -
1.9.3 47115 Pylltaria dhe inspeksioni 3 11,534 2,100 - - 13,634
Grantet Qeveritare 3 11,534 2,100 13,634
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.10 480 Zhvillimi ekonomik 2 8,264 1,500 - - 9,764
Grantet Qeveritare 2 8,264 1,500 - - 9,764
Té hyrat vetanake - - - - -
Financimi i jashtém - - - - -
1.10.1 48035 Planifikimi I zhvillimit ekono 2 8,264 1,500 - - 9,764
Grantet Qeveritare 2 8,264 1,500 9,764
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.14 660 Planifikimi urban dhe mjedisi 7 30,596 5,225 - 384,736 420,557
Grantet Qeveritare 7 30,596 5,225 - 252,754 288,575
Té hyrat vetanake - - - 131,982 131,982
Financimi i jashtém - - - - -
1.14.1 66480 Planifikimi urban dhe inspeks 7 30,596 5,225 - 384,736 420,557
Grantet Qeveritare 7 30,596 5,225 - 252,754 288,575
Té hyrat vetanake 131,982 131,982
Financimi i jashtém -
1.15 730 Shéndetésia dhe mirégenia sociale 34 147,784 22,353 6,000 - 176,137
Grantet Qeveritare 34 147,784 22,353 6,000 - 176,137
Té hyrat vetanake - - - - -
Financimi i jashtém - - - - -
1.15.1 73044 Administrata 1 3,534 1,000 6,000 - 10,534
Grantet Qeveritare 1 3,534 1,000 6,000 10,534
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.15.2 75050 Shérbimet e shéndetésisé prin] 31 135,637 14,353 - - 149,990




Grantet Qeveritare 31 135,637 14,353 - 149,990
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1154 75670 Shérbimet sociale 2 8,613 7,000 - - 15,613
Grantet Qeveritare 2 8,613 7,000 - 15,613
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.16 760 Pagesat pér performancé né shérbirn| - - 2,647 - - 2,647
Grantet Qeveritare 2,647 - 2,647
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.18 920 Arsimi dhe shkenca 125 546,515 32,755 9,000 12,100 600,370
Grantet Qeveritare 125 546,515 32,755 9,000 12,100 600,370
Té hyrat vetanake - - - - -
Financimi i jashtém - - - - -
1.18.1 92175 Administrata 5 20,341 2,255 9,000 12,100 43,696
Grantet Qeveritare 5 20,341 2,255 9,000 12,100 43,696
Té hyrat vetanake - -
Financimi i jashtém - -
1.18.3 94020 Arsimi fillor 98 423,700 24,500 - - 448,200
Grantet Qeveritare 98 423,700 24,500 - 448,200
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.184 95220 Arsimi | mesém 22 102,474 6,000 - - 108,474
Grantet Qeveritare 22 102,474 6,000 - 108,474
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